
UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 
RADY GMINY MIELEC 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Mielec 

Na podstawie  art. 5b ust. 12 oraz 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 19 ust. 5 Satutu Młodzieżowej Rady Gminy Mielec 
stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Mielec Nr XI/88/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Mielec i nadania jej statutu 

Rada Gminy Mielec 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Mielec powołuje się Panią Annę Szostecką. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Krawczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3E7FB3-43C3-4246-9828-42B79EA052A3. Uchwalony Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Młodzieżowa Rada Gminy może posiadać opiekuna. Stosownie do zapisu 
ust. 14 przywołanego artykułu wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy 
spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę Gminy. 

Powyższe znajduje potwierdzenie w treści § 19 ust. 5 Satutu Młodzieżowej Rady Gminy 
Mielec stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Mielec Nr XI/88/2025 z dnia 9 kwietnia 
2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Mielec i nadania jej statutu, który 
stanowi, że Opiekun Rady jest powoływany przez Radę Gminy spośród kandydatów wskazanych 
przez Radę. Jednocześnie ust. 2 tego paragrafu doprecyzowuje, iż Opiekunem może być osoba 
pełnoletnia, która posiada doświadczenie w pracy społecznej, samorządowej lub pracy 
z młodzieżą. 

Młodzieżowa Rada Gminy Mielec na I sesji w dniu 13 listopada 2025 r. podjęła uchwałę 
w sprawie wskazania kandydata na Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Mielec, w której 
wskazano następujące osoby: 

1) Jakub Ortyl; 
2) Bernadeta Borzęcka; 
3) Ewelina Stachurska; 
4) Anna Szostecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3E7FB3-43C3-4246-9828-42B79EA052A3. Uchwalony Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 RADY GMINY MIELEC z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


